
(PROVINCIA DI PISA)

2° SETTORE “GESTIONE PATRIMONIO COMUNALE”
1° Servizio “Patrimonio e Mobilità”

Pontedera 06/11/2023

PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2023-2025 PUNTO 7 -  8

ALIENAZIONE DELL'IMMOBILE COMUNALE DENOMINATO “EX CENTRO OTELLO CIRRI”,

UBICATO IN VIA DELLA STAZIONE VECCHIA (LOTTO A – LOTTO B)  (6° ESPERIMENTO)

VERBALE ESITO ASTA PUBBLICA 

Il  giorno  6 del  mese di  novembre dell'anno  2023,  alle  ore  09:30,  presso gli  uf ici  del  2°  Settore
“Gestione Patrimonio Comunale”, 1° Servizio “Patrimonio e Mobilità” del Comune di Pontedera,  

IL R.U.P. 

premesso che:

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  888 del  04/10/2023  avente ad  oggetto  “PIANO  DELLE
ALIENAZIONI 2023-2025. ALIENAZIONE DELL'IMMOBILE COMUNALE DENOMINATO “EX CENTRO
OTELLO CIRRI”, UBICATO IN VIA DELLA STAZIONE VECCHIA (LOTTO A – LOTTO B) APPROVAZIONE
PROCEDURA DI  ASTA  PUBBLICA  ,  BANDO E  RELATIVI  ALLEGATI  –  6°  ESPERIMENTO”,  è  stato
approvato l'avviso di asta pubblica per la cessione di una super icie lorda complessiva per il Lotto
A pari a mq 179,30 e per il  Lotto B pari a 342,70 mq di detto immobile, meglio identi icato al
Catasto Fabbricati del Comune di Pontedera al Foglio 13, Particella 77, Sub. 9 e Particella 79, Sub.
29 e 33, categoria C/2, Classe 3, piano terra;

• detta determinazione è stata adottata in applicazione della Deliberazione del Consiglio Comunale
n. 63 del 30/12/2022 con la quale è stato approvato il "Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni
Immobiliari" per il periodo 2023-2025; 

• l'avviso e i relativi documenti sono stati pubblicati all'Albo Pretorio del Comune di Pontedera dal
04/10/2023 al 6/11/2023, nonché, per estratto, sul BURT parte III n. 41 del 11/10/2023;

• nessuna richiesta di sopralluogo era pervenuta entro le ore 12:00 del giorno 27/10/2023.

PRENDE E DÀ ATTO

che alle ore 12:00 del 3 novembre 2023, termine ultimo previsto dal Bando, non era pervenuta alcuna
offerta. Pertanto dichiara deserta l’asta pubblica di cui all’oggetto. 

         Il Responsabile Unico del Procedimento
      Dott. Arch. Roberto FANTOZZI1

1 Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005  s.m.i.  e  norme  collegate,  il  quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2023-11-06T10:28:37+0100
	Roberto Fantozzi




